胜宏科技

（惠州）股

份有限公司

废气-二氧

化硫

排气筒高空

有组织排放
1 厂房楼顶 42 mg/ m³

《锅炉大气

污染物排放

标准》

（DB44/76

5-2010）

1489.738K

G/半年
无要求 无

胜宏科技

（惠州）股

份有限公司

废气-氮氧

化物

排气筒高空

有组织排放
1 厂房楼顶

130.5mg/

m³

《锅炉大气

污染物排放

标准》

（DB44/76

5-2010

胜宏科技（惠州）股份有限公司   2019 年半年度报告全文

30

废水 1次/2小时 公司化验室

1次/4小时 在线检测仪器

1次/月 第三方有资质检测单位

废气 1次/季度 第三方有资质检测单位

噪声 1次/季度 第三方有资质检测单位

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划

（2）半年度精准扶贫概要

无

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

胜宏科技（惠州）股份有限公司   2019 年半年度报告全文

31

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

胜宏科技（惠州）股份有限公司   2019 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
10,904,92

9
1.42% 9,442,000   -820,965 8,621,035

19,525,96

4
2.51%

3、其他内资持股
10,904,92

9
1.42% 9,442,000   -820,965 8,621,035

19,525,96

4
2.51%

   境内自然人持股
10,904,92

9
1.42% 9,442,000   -820,965 8,621,035

19,525,96

4
2.51%

二、无限售条件股份
758,803,0

46
98.58%   820,965 820,965

759,624,0

11
97.49%

1、人民币普通股
758,803,0

46
98.58%   820,965 820,965

759,624,0

11
97.49%

三、股份总数
769,707,9

75
100.00% 9,442,000   0 9,442,000

779,149,9

75
100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

胜宏科技（惠州）股份有限公司   2019 年半年度报告全文

33

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 23,916

报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注

8）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

胜宏科技（惠州）股份有限公司   2019 年半年度报告全文